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L’ALLIANCE DE L'EXPERTISE ET DE L'EXPERIENCE

MIXAL - Tube multicouche barre

A.A“—‘._JAA PP

Cond. : Barre
Long.:5m

Tous nos modeles

Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diametres

P12423 VS0100037F 16 mm 16 mm

P11310 VS0100039F 20 mm 20 mm

P12425 VS0100043F 26 mm 26 mm

P12426 VS0100045F 32mm 32mm

https://www.catrybayart.com/search/ (3

Epais.

2mm

2mm

3 mm

3 mm

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

vallsir

Prix catalogue
A partir de

17,13€ TTC
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SCANNEZ-MOI

Prix

1713€ TTC

26,19€ TTC

42,52€TTC

64,13€ TTC

T/T 9bed - G202/20/2Z - 8rea
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